
ZARZĄDZENIE NR 208/2013

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji zgodnie 
z zatwierdzoną  Polityką Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie  art.  36  pkt  3  ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997 r.  o  ochronie 
danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 153, poz.1271; z 2004r. Nr 25, poz.219; Nr 33,  
poz.285; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711; z 2007r. Nr 165, poz. 1170; Nr 176, poz.  
1238; z 2010r. Nr 41, poz. 233; Nr 182, poz. 1228; Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011r. Nr 
230, poz.1371) zarządzam co następuje:

§1. Powołuję   Pana Dariusza Fabijńskiego oraz Panią Marię Więckowską na 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Łowiczu.  

§2.   Wyznaczam  Pana  Piotra  Kozaneckiego  na  zastępcę  Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Łowiczu.                                   

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Krzysztof Jan Kaliński /-/




